

Akce: **Opava uliční fasády - Nitranská 24**

Investor: Společenství vlastníků byt.jednotek Nitranská 24

Rozsah: Provedení stavebních prací na bytové jednotce

zpracoval: ing.Vladimír Pošvic

dne: 5.6.2014

č.n.: R2014070

Opava uliční fasády - Varianta z lana

Dle projektové dokumentace

AGREGOVANÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Č.položky	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena Celkem
I. Zednické, štukatéřské a malířské práce					
P1.1	Omítka základních ploch, 5.NP+ boční strana fasády	m2	102,27	190,00 Kč	19 431,30 Kč
P1.2	Omítka základních ploch, 2.-4.NP 98,2 0	m2	98,20	240,00 Kč	23 568,00 Kč
P2.1	Plastické články fasády, 5.NP 34,21 0	m2	34,21	500,00 Kč	17 105,00 Kč
P2.2	Plastické články fasády, 2.-4.NP 151,11 0	m2	151,11	600,00 Kč	90 666,00 Kč
P3	Plochy bosáží a plastických prvků přízemí 54,23 0	m2	54,23	550,00 Kč	29 826,50 Kč
P4	Podřímsově konzolky - odbourání v jedné z barevných variant	kpl	10,00	500,00 Kč	5 000,00 Kč
P5	Sokl - odstranění antigrafitu a opatření nového nátěru	m2	11,86	300,00 Kč	3 558,00 Kč
P6	Fasádní nátěry - Baumit SilikatColour z vzorníku Life	m2	458,00	180,00 Kč	82 440,00 Kč
	Úprava ostění oken	kpl	35,00	180,00 Kč	6 300,00 Kč
	Očištění staré omítky	m2	458,000	70,00 Kč	32 060,00 Kč
	Penetrace	m2	458,000	80,00 Kč	36 640,00 Kč
	Přesun hmot	kpl	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	Doprava	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Odvoz odpadu	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Ochranná konzole pro chodce	kpl	1,000	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
	Dispečer	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Olepečování oken foliemi + zakrytí chodníku	kpl	1,000	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
	Stavební úklid	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem za zednické, štukatéřské a malířské práce:					412 844,80 Kč
II. Klempířské prvky - nové prvky					
	Žlab nástřešní řs.660	bm	19,20	430,80 Kč	8 271,36 Kč
	Háky metaliz Zn-Žlab nástřešní	ks	20,00	127,20 Kč	2 544,00 Kč
	Rohy,Čela- Žlab nástřešní	ks	2,00	175,20 Kč	350,40 Kč
	Okap pod žlab řs.500	bm	19,20	331,20 Kč	6 359,04 Kč
	Podkladní plech řs. 250	bm	19,20	162,00 Kč	3 110,40 Kč
	Hrdlo nadřím.s.prům. 120	ks	1,00	190,80 Kč	190,80 Kč
	Dilatační pás Rheinzink	bm	0,60	1 528,80 Kč	917,28 Kč
	Závětrná lišta řs. 400	bm	17,50	282,00 Kč	4 935,00 Kč
	Rohy- Závětrná lišta do řs. 500	ks	3,00	55,20 Kč	165,60 Kč
	Parapet řs. 400	bm	48,50	309,60 Kč	15 015,60 Kč
	Římsa řs. 500	bm	63,40	309,60 Kč	19 628,64 Kč
	Rohy- římsa do řs. 600	ks	28,00	40,80 Kč	1 142,40 Kč
	Nadokeník řs. 500	bm	28,00	361,20 Kč	10 113,60 Kč
	Rohy- Nadokeník do řs. 600	ks	64,00	40,80 Kč	2 611,20 Kč
	Hmoždinky	ks	419,70	10,80 Kč	4 532,76 Kč
	Svod prům. 120	bm	20,50	260,40 Kč	5 338,20 Kč
	Spony-Svod do prům. 200 - POZN	ks	11,00	156,00 Kč	1 716,00 Kč
	Zaústění do kanalizace	ks	1,00	93,60 Kč	93,60 Kč
	Etáž-Svod prům. 120	ks	1,50	421,20 Kč	631,80 Kč
	Demontáž a likvidace starého oplech.	m2	100,04	56,40 Kč	5 642,26 Kč
	Demont+mont stáv. krytiny	bm	36,70	226,80 Kč	8 323,56 Kč
	Nátěr-2*Imestol Color v barevné škále RAL dle požadavku OPP MHMP	m2	100,40	223,20 Kč	22 409,28 Kč
	Přesun hmot	%	5,80	1 033,69 Kč	5 995,40 Kč
CELKEM:					130 038,18 Kč
III. Zábor					
	Inženýring	kpl	0,00	10 000,00 Kč	- Kč
	Poplatky - 60 dní - odhad (bude vyúčtováno) - DLE POŽADAVKU SU	kpl	1,00	- Kč	- Kč
CELKEM:					542 883 Kč



Design&Build s.r.o.
Bořivojova 73 - Praha 3, 130 00
IČ: 242 70 857 DIČ: CZ 242 70 857

NABÍDKA OPRAVY ULIČNÍ FASÁDY Z LANA

Akce: **Oprava uliční fasády - Nitranská 24**

Investor: Společenství vlastníků byt.jednotek Nitranská 24

Rozsah: Provedení stavebních prací na bytové jednotce

zpracoval: ing.Vladimír Pošvic

dne: 5.6.2014

č.n.: R2014070

Oprava uliční fasády - Varianta z lana

Dle projektové dokumentace

AGREGOVANÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Č.položky	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena Celkem
SOUHRN:					542 882,98 Kč
CELKEM					542 883 Kč
	Koordinace d&b	%	18,00		97 718,94 Kč
	DPH	%	15,00		96 090,29 Kč
	CELKEM + DPH				736 692,20 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:					736 692,20 Kč

Pozn.:

Cena je maximální, práce budou vyúčtovány dle skutečně provedeného množství

Za D&B ing.Vladimír Pošvic

jednatel společnosti

Nabídka je platná do 30.6.2014

 **Design&Build, s.r.o.**
Sídlo: Bořivojova 748/73
Praha 3, 130 00
IČ: 242 70 857
DIČ: CZ 242 70 857
Tel.: 724 900 564